

Jump-start your day with a delicious and satiating coffee that's rich, creamy, and full of high-quality fat. Add **KetoLogic™ Coffee Creamer** to your morning cup of joe to get your fat macros in for breakfast. It will fuel your brain and give you steady energy for hours.

Fuel Your Best™ with **KetoLogic™ Coffee Creamer**.

Coffee not your thing? Our coffee creamer is also delicious mixed with water, almond milk, or coconut milk. Craving a milkshake? Add some heavy whipping cream and blend with ice.

**RECOMMENDED USE:** Mix up to 2 scoops (25.5g) into 6-10oz coffee. Vary liquid for desired taste. Please note that foods high in MCT may cause gastrointestinal (GI) discomfort. For best results, use with a low-carb or ketogenic diet and an exercise program.



Immediately discontinue use and contact your healthcare professional if you experience any adverse reaction to this product.  
Use only as directed.  
Do not use if safety seal is broken or missing.

**KETOLOGIC™**  
FUEL YOUR BEST™



**KETO**  
**COFFEE CREAMER**

**NO ARTIFICIAL SWEETENERS  
OR FLAVORS**

**MOCHA**

**POWDER** NATURAL FLAVORS | 30 SERVINGS | 8.9 OZ (255 G)



TASTES GREAT



<b>Nutrition Facts</b>		Amount Per Serving	% Daily Value	Amount Per Serving	% Daily Value
<b>30 servings per container</b>		<b>Total Fat</b> 9g	<b>12%</b>	<b>Carbohydrate</b> 2g	<b>1%</b>
<b>Serving Size 1 Scoop (13g)</b>		Saturated Fat 8g	<b>40%</b>	Dietary Fiber 0g	<b>0%</b>
<b>Calories 90 per serving</b>		Trans Fat 0g		Total Sugars 1g	
		Sodium 50mg	<b>2%</b>	Less than 1g Added Sugars	<b>1%</b>
		Cholesterol 0mg	<b>0%</b>	<b>Protein</b> 1g	
		Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 125mcg 10% • Iron 0% • Potassium 0mg 0%			
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition.					

**Ingredients:** Coconut Oil, Medium Chain Triglycerides, Nonfat Dry Milk, Cocoa (processed with alkali), Sodium Caseinate, Natural Flavors, Tricalcium Phosphate, Disodium Phosphate, Xanthan Gum, Silicon Dioxide, and Steviol Glycosides (Stevia rebaudiana).

**Allergen Warning:** Manufactured on equipment which processes products containing milk, eggs, soybeans, wheat, shellfish, fish oil, tree nuts, and peanut flavor.

STORE IN A COOL DRY PLACE KETOLOGIC™ AND FUEL YOUR BEST™ ARE TRADEMARKS OF KETOLOGIC  
MANUFACTURED FOR KETOLOGIC, 1452 INDUSTRY DRIVE, BURLINGTON, NC 27215 R2.0-2018